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EERSTEJAARSORIENTERING

Maandag

26 Januarie 2026

06:00-07:30

07:30-08:30

09:00-13:00

13:00-14:00

14:00-17:00

17:00-18:00

18:00-20:30

20:30-21:30

Koshuisaktiwiteite en oefening vir sportspanne
Opening en ontbyt Il Koshuispersele
Eerstejaarsportuitdunne [l Midstream Primary School
Middagete Il Gerhardstraat-kampus
Studenteleweopedag en kooroudisies || Gerhardstraat-kampus
Aandete |l Gerhardstraat-kampus

Tentsessie 2: Akademia se begronding en verbondenheid tot die gemeenskap
Gerhardstraat-kampus

Studentelewe: opedag en kooroudisies ||l Gerhardstraat-kampus

AKADEMIA




EERSTEJAARSORIENTERING

Dinsdag

27 Januarie 2026

06:00-07:00

07:30-08:30

09:00-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00

17:00-18:00

18:30-20:00

20:00-21:30

Koshuisaktiwiteite en oefening vir sportspanne

Opening en ontbyt Il Koshuispersele

Eerstejaarskonsertoudisies |l Koshuispersele

Middagete |l Koshuispersele

Noodontruimingsoefening en Eerstejaarskonsertoefening

Aandete Il Gerhardstraat-kampus

SR- en primbekendstelling vir koshuise en daghuise

Koshuisaktiwiteite: skriflesing en afsluiting

AKADEMIA

uuuuuuuuuuuuuuuuuu




EERSTEJAARSORIENTERING

Woensdag

28 Januarie 2026

06:00-07:00

07:30-08:30

08:30-12:00

12:00-13:00

13:00-17:00

17:00-18:00

18:00-20:30

20:30-21:30

Koshuisaktiwiteite en oefening vir sportspanne
Opening en ontbyt Il Koshuispersele
Eerstejaarskonsertoefening en Spore-projek Il Koshuispersele
Middagete |l Koshuispersele
Eerstejaarskonsertoefening en Spore-projek Il Koshuispersele
Aandete Il Gerhardstraat-kampus
Tentsessie #3: Die groter hoekom? || Gerhardstraat-kampus

Koshuisaktiwiteite: skriflesing en afsluiting

AKADEMIA
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EERSTEJAARSORIENTERING

Donder dag 29 Januarie 2026

06:00-07:00 Koshuisaktiwiteite en oefening vir sportspanne
07:30-08:30 Opening en ontbyt Il Koshuispersele
08:30-10:00 Reistyd

10:00-12:00 Gemeenskapsaksie

12:00-13:00 Middagete Il Verskeie persele
13:00-15:00 Gemeenskapsaksie

15:00-17:00 Reistyd en terugvoersessie
17:00-18:00 Aandete Il Leriba-kampus
18:00-20:00 Afsluitingsaksie Il Leriba-kampus
20:00-21:30 Afsluitingsaksie |l Leriba-kampus




EERSTEJAARSORIENTERING

Vrydag

30 Januarie 2026

06:00-07:00

07:30-08:30

08:30-13:00

13:00-14:00

14:00-17:00

17:00-18:00

18:30-20:30

20:30-21:30

Koshuisaktiwiteite en oefening vir sportspanne
Opening en ontbyt Il Koshuispersele
Eerstejaarskonsertoefening en Spore-projek Il Koshuispersele
Middagete |l Koshuispersele
Eerstejaarskonsertoefening en Spore-projek Il Koshuispersele
Aandete Il Gerhardstraat-kampus
Tentsessie 4: Fontie-welstand || Gerhardstraat-kampus

Koshuisaktiwiteite: skriflesing en afsluiting

AKADEMIA

uuuuuuuuuuuuuuuuuu




EERSTEJAARSORIENTERING

Saterdag 31 Januarie 2026

06:30-07:30 Koshuisaktiwiteite
08:00-17:00 Primum Ludo
17:30-18:30 Aandete

AKADEMIA
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